MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS

ESTADO  DO  PARANÁ
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8

Publicado em Jornal Correio do Povo do Paraná: 29/08/2023 – Edição 4217 – Pág. 10

DECRETO Nº 165, DE 28 DE AGOSTO DE 2023.

Designa Servidor Público Municipal para

auxílio ao junto ao Processo de Escolha dos

membros do Conselho Tutelar.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º. Fica designada a servidora publica municipal THALITA ONETTA

MULLER, ocupante do cargo de Secretária de Assistência Social e Ação

Comunitária, para acompanhar todas as providências necessárias para a realização do

processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de Nova Laranjeiras/PR

servindo como contato/referência para os atos do procedimento.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 28 de agosto de 2023.

FABIO ROBERTO DOS SANTOS

Prefeito Municipal